[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » июня 2015г.                                                                                          №  84-п
г.Кремёнки

[image: image2]
В соответствии со статьей 160  Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Дополнить перечень администраторов (приложение №2 к Решению Городской Думы  ГП «Город Кременки» «О бюджете МО ГП «Город Кременки»   на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» № 66 от 15.12.2014г.) следующими кодами доходов:

	Код адми-нист-рато-ра
	Код дохода
	Наименование администратора и кода доходов бюджета
	ИНН
	КПП

	003

	Администрация городского поселения «Город Кременки»
	4007008126

	400701001

	1 11 05314 13 0000 120

	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

2. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению Администрации «Город Кременки» №  159-р от 17.12.2014 года «Об администрировании доходов», дополнив его следующими кодами доходов:

	Код адми-нист-рато-ра
	Код дохода
	Наименование администратора и кода доходов бюджета
	ИНН
	КПП

	003

	Администрация городского поселения «Город Кременки»
	4007008126

	400701001

	1 11 05314 13 0000 120

	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

3.Контроль за исполнением постановления возлагаю на зам. главы –главного бухгалтера Н.Е.Годунову.

И.о.Главы Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                               И.Ю.Брежнев
«О внесении дополнений по администрированию доходов на 2015 год»